
                                CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ 
                                ESTADO DO PARANÁ                                                                          
                                     
                                     

 

_________________________________ 
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834 

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR 
 

DECRETO N. º 003/2019 DE 13 DE MARÇO DE 2019 
 

 
O SENHOR AMARILDO APARECIDO CORREA, MUI DIGNO 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ, ESTADO DO 
PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 
CONFERIDAS POR LEI E PELO REGIMENTO INTERNO; 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Decretar  LUTO OFICIAL,  tendo em vista o falecimento da ex-
funcionária desta Casa, Senhora MARIA DA CONCEIÇÃO FONSECA. 
 
Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
EDIFÍCIO DA CAMÂRA MUNICIPAL DE ASSAÍ, ESTADO DO 
PARANÁ, AOS 13 DE MARÇO DE 2019. 
 
 
 
 

   AMARILDO APARECIDO CORREA 
Presidente 


